
Nr: 11-20 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-20; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. De samenvatting visie en uitgangspunten, verwoord in 14 punten op blz. 29 van het groenstructuurplan, 

vast te stellen; 
2. Het college van burgemeester en wethouders opdracht te geven om in 2011 te komen tot een 

uitvoeringsplan wat past binnen de beschikbare middelen a) voorziening (groot) onderhoud groen en b) 
reserve bovenwijkse investeringen. Dit laatste voorzover projecten passen binnen de kaderstelling van 
deze reserve; 

3. Voor de uitvoering aansluiten bij reconstructies. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 maart 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


